МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__.09.2024 г         № проект
п. Щеглово

О деятельности Главы Щегловского сельского
поселения Всеволожского муниципального
района Ленинградской области, исполняющего
полномочия председателя совета депутатов
Щегловского сельского поселения на постоянной
(штатной) основе с 13.09.2024г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Щегловского сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Щегловского
сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской
области

РЕШИЛ:

1. Установить работу Главы Щегловского сельского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
исполняющего полномочия председателя совета депутатов Щегловского
сельского поселения на постоянной (штатной) основе с условиями
ненормированного рабочего дня с 13.09.2024 г.

2. Установить размер должностного оклада Главы Щегловского сельского
поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
исполняющего полномочия председателя совета депутатов Щегловского
сельского поселения действующего на постоянной (штатной) основе с
13.09.2024 в размере _____________ (__________) руб. в месяц.

3. Установить Главе Щегловского сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, исполняющему полномочия
председателя совета депутатов Щегловского сельского поселения
_______________ ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые
условия труда муниципальной службы в размере 200 % должностного оклада.

4. Установить премию Главе  Щегловского сельского поселения
Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
исполняющему полномочия председателя совета депутатов Щегловского

сельского поселения ________________ за выполнение особо важных и
сложных заданий ежемесячно в размере 150 % должностного оклада.

5. Установить Главе  Щегловского сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, исполняющему полномочия
председателя совета депутатов Щегловского сельского поселения
_____________ ежегодный оплачиваемый отпуск с сохранением денежного
содержания продолжительностью 30 календарных дней.

6. Установить Главе  Щегловского сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, исполняющему полномочия
председателя совета депутатов Щегловского сельского поселения __________
ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный
рабочий день с сохранением денежного содержания продолжительностью 3
календарных дня.

7. Ознакомить с настоящим решением ________________.
8. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
9. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

Щегловского сельского поселения Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, исполняющего полномочия председателя совета
депутатов Щегловского сельского поселения.

Глава  Щегловского сельского поселения
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, исполняющий
полномочия председателя совета депутатов
Щегловского сельского поселения